

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy na ul.Novej 132 - 16 a vybudovanie Komunitného centra v obci Mučín

Objekt: 2012074a - Stavebné práce spojené s rekonštrukciou objektu

Časť: 2012074a5 - Uzemnenie a bleskozvod

Miesto: Datum: 27.01.2015

Objednávateľ: Obec Mučín

Projektant:

Zhotoviteľ: A.M.F STAV s.r.o, A.Bernoláka 928/2, 962 12 ,Detva Spracovateľ:

Dobrocký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 465,221

M - M

1 465,221

21-M - Elektromontáže

1 124,671

1	M	354040270	HR-Pasovina 30/4	kg	70,000	1,500	105,000
2	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2	m	120,000	1,800	216,000
3	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	M	70,000	0,611	42,770
4	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	25,000	1,185	29,625
5	K	210220111	Zvodový vodič bez podpier FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	48,000	1,800	86,400
6	M	3544245350	Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8, ZIN Hronský Beňadik	kg	15,000	4,407	66,105
7	M	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	12,000	0,627	7,524
8	M	35404048000	HR-Podpera PV 23	ks	46,000	0,960	44,160
9	M	3540404800	HR-Podpera PV 22	ks	8,000	0,479	3,832
10	M	5489505000	Spona oceľová dištančná spojovacia	ks	1,000	0,098	0,098
11	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	67,000	2,000	134,000
12	M	3540406700	HR-Svorka SR03	ks	12,000	1,101	13,212
13	M	3540408100	HR-Svorka SU univerzálna	ks	55,000	0,459	25,245
14	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	24,000	2,100	50,400
15	M	354040830	HR-Svorka SZ	ks	5,000	1,220	6,100
16	M	354040620	HR-Svorka SO	ks	5,000	1,220	6,100
17	M	3540406600	HR-Svorka SR 02 /skrutka M8/	ks	8,000	0,760	6,080
18	M	3540406100	HR-Svorka SK	ks	5,000	0,751	3,755
19	M	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	1,000	1,075	1,075
20	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	KUS	5,000	0,600	3,000
21	M	3540200200	HR-Držiak DJ 1	ks	2,000	1,532	3,064
22	M	3540201500	HR-JD 15	ks	1,000	5,566	5,566
23	M	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	5,000	4,896	24,480
24	M	3540200900	HR-Držiak DOU	ks	10,000	1,008	10,080
25	M	548951100	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	kus	5,000	1,000	5,000
26	K	HZS-001	Revízie	hod	9,000	12,000	108,000
27	K	M21-MV	Murárske výpomoci 2%	%	2,000	20,000	40,000
28	K	M21-PM	Podružný materiál 6%	%	6,000	5,000	30,000
29	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov 6%	%	6,000	8,000	48,000

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

340,550

30	K	210220010	Náter zemniaceho pásku do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhový)	M	6,000	0,200	1,200
31	K	460200164	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	70,000	4,200	294,000
32	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr.	m	70,000	0,600	42,000
33	M	2462740600	Chemicko odolná náterová hmota SIKAGARD 64N	kg	1,300	2,000	2,600
34	M	246420300	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,250	3,000	0,750